東河鄉第二十二屆鄉長盃原住民長青樂齡槌球錦標賽競賽活動
報名表
		 隊  名：                

	 聯絡人(不跨隊)：              
	 電   話：

	 午 餐 ：葷食      份、素食      份，共       份。




	職稱
	姓名
	出生年月日
(民國)
	身分證字號
	聯絡電話
	隨隊
裁判
	衣服
尺寸

	1.領隊
	
	
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	
	
	

	3.隊員
	
	
	
	
	
	

	4.隊員
	
	
	
	
	
	

	5.隊員
	
	
	
	
	
	

	6.隊員
	
	
	
	
	
	

	7.隊員
	
	
	
	
	
	

	注意事項：【報名請附每人的身份證正反面影本，未附齊全視同報名不成功】
1.報名資格: 為設籍於本鄉鄉民，限年齡55歲以上(出生於59年4月26日前)，惟領隊可放寬在55歲以下且不能上場比賽，並派1~3人為隨隊裁判，隨隊裁判請打ˇ。
2.比賽賽程、場次、場地由大會安排，參賽隊伍不得提出異議。
3.凡冒名頂替出場，經檢舉屬實，取消該場比賽資格，分數為零。
4.大會開幕典禮各隊應全員參加，不參加者取消其參賽資格。
5.球員應攜帶身份證明文件正本（有照片），如身心障礙手冊報名時先提供影本(第
  七類肢障)、身分證、健保卡、駕照等。
6.球具、球、號碼衣、教練、隊長臂章請自備。風雨無阻，雨衣請自備。
7.早餐請自理，大會提供午餐便當及茶水。
8.本會於比賽當日投保公共意外險，請自行投保旅行平安險並請球隊、球員隨時注
  意自身安全。
9.報名表不夠請自行影印，並請註明素、葷食份數。
10.報名日期：即日起起至114年4月10日（四）下午四點止（報名隊數計20隊，額滿即停止收件），填妥報名表後親自送至東河鄉公所或傳真報名，傳真：896378(請電話確認)。送報名表者請填簽收單確認。
11.比賽時間：114年4月26日（六）上午7：00報到領秩序冊及茶水，7：30第一場比賽開始。
12.比賽地點：東河鄉泰源村(橋)旁槌球場（台23縣旁）
13.報名聯絡電話：原住民行政課896200分機703李小姐或承辦人分機710蔡小姐。


[bookmark: _GoBack]
1

